
~

Universidad
~ Nacional

de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL
----------------------

••ffyh .
Fa,"'tadd.F;'.'."a70
y Humanktades I UNe

1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0009975/2016

VISTO:
El pedido de designación del estudiante Gonzalo Román Brarda en el

cargo de ayudante alumno, ad honorem y por concurso, para desempeñarse en la
cátedra de "Fundamentos Básicos de la Cartografía e Introducción a SIG" elevado
al H.C.D, por el Director del Departamento de Geografía; y

CONSIDERANDO:
Que se adjunta el Acta de Selección y los antecedentes del postulante

mencionado;
Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación de ayudantes alumnos

de esta Facultad,
Que la Secretaría Académica eleva las actuaciones sin formular

objeciones;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de

la Comisión de Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°; DESIGNAR a en el cargo de ayudante alumno, ad honorem y por
concurso en la cátedra de "Fundamentos Básicos de la Cartografía e Introducción
a SIG" del Departamento de Geografía al estudiantes Gonzalo Román Brarda DNI
31.625.890 desde el día de la fecha y por el término de dos 'años,

ARTÍCULO 2°. La designación precedente sólo constituirá antecedente
académico cuando vaya acompañada por la certificación del cumplimiento de las
obligaciones que corresponden a un Ayudante Alumno durante el período
reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIUNO DE MARZO DE
DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCIÓN N°
JC

EGOTATIÁN
ECANO
OSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh . 

	Images
	Image 1
	Image 2



